

Årsredovisning
för
Konungsberg Fastighets AB
559134-1465

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Samuelsson, Styrelseledamot
2026-01-15

Styrelsen för Konungsberg Fastighets AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är ett dotterbolag till JA Samuelsson i Ljungskile AB, 556822-9388.

I koncernen ingår även systerbolagen Folke Wikström Byggnads Aktiefbolag, 556145-2102, Ljungskile Trävaru AB, 559064-9249, Dingle Förvaltnings AB, 556836-8970 samt Jörgen & Torbjörn Byggare AB, 556376-1963.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat fastigheten Uddevalla Konungsberg 1:16 och 1:17.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	835	431	452	349
Resultat efter finansiella poster	30	-28	170	133
Soliditet (%)	2	5	8	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat under året, vilket i huvudsak är ett resultat av genomförda fastighetsförvärv som medfört till ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	370 981	-28 404	392 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-28 404	28 404	0
Årets resultat			29 352	29 352
Belopp vid årets utgång	50 000	342 577	29 352	421 929

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	342 577
årets vinst	29 352
	371 929
disponeras så att	
i ny räkning överföres	371 929
	371 929

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

835 181

431 216

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

835 181

431 216

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-162 857

-85 024

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

2

-206 042

-89 445

Summa rörelsekostnader

-368 899

-174 469

Rörelseresultat

466 282

256 747

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-436 521

-285 151

Summa finansiella poster

-436 521

-285 151

Resultat efter finansiella poster

29 761

-28 404

Resultat före skatt

29 761

-28 404

Skatter

Skatt på årets resultat

-409

0

Årets resultat

29 352

-28 404

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

15 508 387

7 414 714

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

3

0

269 500

Summa materiella anläggningstillgångar

15 508 387

7 684 214

Summa anläggningstillgångar

15 508 387

7 684 214

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

23 851

281

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 000

0

Summa kortfristiga fordringar

113 851

281

Kassa och bank

Kassa och bank

2 263 457

102 895

Summa kassa och bank

2 263 457

102 895

Summa omsättningstillgångar

2 377 308

103 176

SUMMA TILLGÅNGAR

17 885 695

7 787 390

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		342 577	370 981
Årets resultat		29 352	-28 404
Summa fritt eget kapital		371 929	342 577
Summa eget kapital		421 929	392 577
Långfristiga skulder			
	4, 5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		11 884 262	5 571 875
Summa långfristiga skulder		11 884 262	5 571 875
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		311 688	37 500
Skulder till koncernföretag		2 365 570	1 665 570
Övriga skulder		2 869 998	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 248	119 868
Summa kortfristiga skulder		5 579 504	1 822 938
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 885 695	7 787 390

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	7 850 100	5 243 025
Inköp	8 030 215	2 607 075
Omklassificeringar	269 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 149 815	7 850 100
Ingående avskrivningar	-435 386	-345 941
Årets avskrivningar	-206 042	-89 445
Utgående ackumulerade avskrivningar	-641 428	-435 386
Utgående redovisat värde	15 508 387	7 414 714

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	269 500	0
Inköp	0	269 500
Omklassificeringar	-269 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	269 500
Utgående redovisat värde	0	269 500

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	10 637 510	5 421 875
	10 637 510	5 421 875

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 195 950 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	11 884 262	5 571 875
	11 884 262	5 571 875
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	311 688	37 500
	311 688	37 500

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Fastighetsinteckning	12 626 000	5 917 500
	12 626 000	5 917 500

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Uddevalla

Anders Samuelsson
Anders Samuelsson
Ordförande
2025-12-22

Johan Samuelsson
Johan Samuelsson
2025-12-19

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Patrik Carlén
Patrik Carlén
Auktoriserad revisor


